(Bonifscius episcopus seruus seruorum dei.) Carissimo in Christo filio 

Adolfo regi Romanorum illustri. (salutem et apostolicam benedictionem.) 
a) Clerici tui, qui tuis ad presens insistunt obsequiis uel in futurum 

insistent, fructus, redditus et prouentus omnium beneficiorum suorum 
ecclesiasticorum, etiam si personatus seu dignitates existant et curam ha- 
beant animarım — —, — — percipere ualeant, cotidianis distributio- 
nibus dumtaxat excoptis, weil diefe nur für bie Anweſenden ſind. Datum 
Anagnie, x Kal. Augusti, anno secundo. 

b) Der König mag, wenn er ad loca ecclesiastico supposite interdicto 
kommt, fi) Gottesvienft halten lafſen clausis ianuis, non pulsatis campanis, 
voce summissa; ebenfo die Königin Imagine. Datum Anagnie, v. Kal. Au- 
gusti, anno secundo. 

O ) Geftattet, ut nullus delegatus, uel subdelegatus ab eo, über den Kö- 
nig, feine töniglihe Gemahlin Imagina, und ihrer beiver Kinder excommunica- 
tionis, suspensionis seu interdicti sententias ausſprechen dürfe, absque ip- 
sius sedis speciali mandato —. Datum Anagnie, x Kal. Augusti, anno 
secundo. 

26. 

1296, 18 Auguftmonat. 

(Regesta Pontificum : Bonifacii pape 8 ann. 2, epist. our. 92.) 

(Bonifacius episcopus seruus seruorum dei.) Carissimo in Christo filio 
Adolfo regi Romanorum illustri. (salutem et apostolicam benedictionem.) 
Noctes insompnes — — — principibus et populis christianis. Datum ut 
supra (e8 geht aber an die zwei Earbinalbifchöfe voraus: Datum Anagnie, xv 

Kal, Septembhris, anno secundo. 
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97. 

1297,31 März. 

(Regesta Pontificum: Bonifacii pape 8 ann. 8, epist. oomm. 89.) 

(Bonifacius episcopus seruus seruorum dei.) Carissimo in Christo filio 
Wenceslao regi Boemie illustri. (salutem et apostolicam benedictionem.) 
Exhibita nobis celsitudinis tue petitio continebat, quod, cum disponas 
in proximo coronationis tue solemnia celebrare, — — —; —. Datum 
apud sanctum Petrum, ij Kal. Aprilis, anno tertio. ©. beiRaynald. An- 
nal. eccles. ad 1297, num. 51. 

1297, 6 Heumonat. 

(Regesta Pontificum: Bonifacii pape 8 ann. 8, epist. comm. 839.) 

(Bonifacius episcopus seruus seruorum dei.) Venerabili fratri ... epis- 
copo Chimensi. (salutem et apostolicam benedictionem.) Omnibus Christi 
fidelibus — — — studeas fideliter intimare. Datum apud Vrbemuete- 
rem, ij Nonas Julij, anno tercio. 

Den Inhalt bezeichnet das Regifter: Quod citet personaliter Ducem Aus- 
trie ad Curiam super gravaminibus illatis ecclesie Salseburgensi.